
ステージ2
ステージ1

優遇プログラム

ステージの見直しと手数料の優遇

優遇期間

＜例＞
4/1 4/30 5/25 6/24 7/9

見直し

お客様のステージとポイントは、毎月末日時点のお取引内容に応じて毎月見直しをします。その結果を基に翌月２５日～
翌々月２４日までの間、ステージに応じた手数料の優遇が受けられます。

JAバンク

ステージ3

特典内容
2回/月

（150pt以上250pt未満）

0回/月
（150pt未満）

※期間は、翌月25日～
翌々月24日までと

します。

※ ※期間は、翌月25日～
翌々月24日までと

します。

※ ※期間は、翌月25日～
翌々月24日までと

します。

※

ポイント対象取引

5回/月
（250pt以上）

貯金残高

項　目 判　定　基　準 ポイント

5～250
（上限250）

提携ＡＴＭの
入出金手数料が
ステージに応じて

無料

ＪＡバンク優遇プログラムとは当ＪＡとのお取引内容をポイントに換算し、
提携ＡＴＭ入出金手数料の優遇を行うサービスです。
ポイントの合計に応じて３段階のステージをご用意しております。
当ＪＡとのお取引のある個人の方すべてが対象です。※お申込みは不要です。

当組合所定の貯金を月末時点で合計10万円以上お持ちであること（貯金残
高10万円毎に5ポイントずつ付与いたします）。
対象の貯金は、当組合お預け入れの当座貯金・普通貯金・貯蓄貯金・定期貯
金・積立式定期貯金・定期積金となります。

※決済用貯金は対象外となります。
※定期積金は掛込残高ではなく給付契約金が対象となります。

ＪＡバンクのＡＴＭ利用手数料は今までどおり「無料」です。

話せる。 頼れる。 生活バンク。
http://www.jabankosaka.or.jp/ja

（JA/信連）JAバンク大阪



サービス提供開始日の前月末日時点における当組合所定の取引に応じてお
客様のポイントを決定しポイント合計に応じて当月２５日から翌月２４日まで
ステージを適用します。
お客様に適用するステージは、毎月２５日に更新します。
ポイント対象となる取引、内容、ポイントについては次の通りとします。

3.　（開始時期）

4.　（ポイント・ステージ）

ポイント対象取引 取引内容 ポイント

1.　（内容）

2.　（対象）

必要ポイント

ステージ1 ステージ2 ステージ3

（１）

（２）
（３）

手数料の優遇は、原則サービス提供時点のステージに応じて提供します。
取引のポイント、各ステージに必要なポイント数は次の通りとします。

（4）
（5）

※　定期積金は月末時点の掛込残高ではなく給付契約金が対象となります。

当サービスは、当組合所定の日からサービスの提供を開始します。ただし、優遇の
種類によっては、当組合所定の登録手続を行った日より提供開始となる場合があり
ます。

氏名、住所等に変更があったにもかかわらず、当組合所定の変更手続きを行
われていない場合は、特典が受けられないことがあります。
お客様の都合により当組合からの連絡を不要とされている場合は、特典が受
けられないことがあります。

5.　（優遇）
（１）

（２）

対象は当組合とお取引のある個人の方に限ります（事業者の方、非居住者の方、任
意団体は対象外とします）。

150pt未満 150pt以上
250pt未満 250pt

貯金残高※ 300万円未満 300万円以上
500万円未満 500万円以上

優遇内容、優遇期間については次の通りとします。ただし、その他の優遇内容
の詳細については店頭等でお知らせします。

（３）

JAバンク優遇プログラム規定

6.　（本支店間のポイント引継ぎ）

7.　（変更・終了）

8.　（免責事項）

令和４年３月２５日現在

支店等の廃止、統合等、当組合の都合でお客様のお取引店を一括して変更
する場合は、変更後のお取引店へ当サービスのポイントを原則引継ぎます。
ただし、変更後のお取引店に従来からお取引があり、変更後のお取引店で複
数の顧客番号となる場合は、ポイントの合算を行いません。
お客様のご都合でお取引店舗を変更される場合、ポイントの集計ができなく
なる場合または一定期間ポイント集計ができなくなる場合があります。
他組合等との譲渡、譲受、統合の場合、サービス内容が引き継がれない場合
があります。

（1）

（2）

（3）

当組合の事情により事前に通知することなく、当サービスの内容（ポイントの
対象となる取引、ポイント、ステージ、優遇内容、規定等）を変更、または当サ
ービスを終了することがあります。
次に定める場合には、事前に通知することなく一部または全ての優遇が受け
られないことがあります。

お客様が当組合所定の規定・規約等を履行されない場合
お客様の都合により当組合からの連絡を不要とされている場合
すでに利用されているローンを延滞されている場合
契約者本人が亡くなった場合
ポイント対象取引の有無、残高等が、当組合の責によらず確認できなかっ
た場合
金融情勢の変化、その他予見しがたい事情が発生した場合
その他当組合が、一部または全ての優遇措置を行わない合理的な理由が
あると判断した場合

（1）

（2）

①
②
③
④
⑤

⑥
⑦

災害・事変等当組合の責めに帰すことが出来ない理由、または裁判所等公的機関
の措置や法改正等やむを得ない理由により、ポイントや優遇の取扱いが遅延した
り不能となった場合、それにより生じた損害について当組合は一切の責任を負いま
せん。

対象となるＡＴＭはセブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行と
なります。
ＡＴＭ入出金手数料無料の対象口座は「普通貯金」となります。

（注）1

　　2

優遇項目 優遇内容
ステージ

1 2 3

当月２５日から翌月２４日までのステー
ジ適用期間に、提携ＡＴＭ（注１）におい
て有料となる入出金取引を行った場
合、ステージ別の優遇回数まで手数料
が無料となります。（注２）

提携ＡＴＭ
入出金手数料
無料

5～250
(上限250)

当組合所定の貯金を月末時点で合計10万円以上
お持ちであること（貯金残高10万円毎に5ポイント
ずつ付与いたします）。
対象の貯金は、当座貯金・普通貯金・貯蓄貯金・定期
貯金・積立式定期貯金・定期積金となります。

※決済用貯金は対象外となります。
※定期積金は掛込残高ではなく給付契約金が対象
となります。

貯金残高

「ＪＡバンク優遇プログラム」（以下「当サービス」といいます。）は、北河内農業協同
組合（以下「当組合」といいます。）所定の基準によりお客様の取引内容をポイント
に換算し、合計ポイントに応じて３段階（以下「ステージ」といいます。）を設定し、ス
テージに応じて提携ＡＴＭ手数料の優遇を提供するサービスです。

0回 2回
まで

5回
まで

本 店
枚方中央支店
蹉 　 支 店
川 越 支 店
山 田 支 店
牧 野 支 店
招 提 支 店

樟 葉 支 店
津 田 支 店
氷 室 支 店
菅 原 支 店
交野中央支店
磐 船 支 店
星 田 支 店

交 野 支 店
香 里 支 店
豊 野 支 店
寝 屋 川 支 店
門真中央支店
古川橋駅前支店
門 真 支 店

四 宮 支 店
二 島 支 店
大 和 田 支 店
庭 窪 支 店
大 久 保 支 店
守口八雲支店

072-844-1353
072-841-7777

072-833-8101
072-845-0581
072-848-0545

072-848-0535
072-855-9700

072-857-7130
072-858-8248

072-858-8044
072-857-6037
072-892-3001

072-891-5525
072-891-0531

072-891-1533
072-834-1011

072-821-0158
072-824-3003
06-6909-4600

06-6908-0800
06-6908-1369

072-881-3361
072-884-4321

072-884-6306
06-6901-2500
06-6901-1361

06-6991-0422

https://www.ja-kitakawachi.or.jp/

上記金額には、消費税が含まれております。（令和4年4月1日現在）

入
金

平　日

土　曜

日曜・祝日

平　日

土　曜

日曜・祝日

ご利用時間 
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

8:45
18:00
21:00
9:00
14:00
21:00
21:00
8:45
18:00
21:00
9:00
14:00
21:00
21:00

8:00
8:45
18:00
8:00
9:00
14:00
8:00
8:00
8:45
18:00
8:00
9:00
14:00
8:00

110円
無料
110円
110円
110円
110円
110円

220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円
220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円

220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円
220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円

220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円
220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円

220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円
220円
110円
220円
220円
110円
220円
220円

三菱UFJ銀行
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料

JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネットATM

※
※
※
※
※
※
※

提携銀行 ゆうちょ銀行

出
金

提携ATM手数料料率表

ご
入
金
で
き
ま
せ
ん

ご
入
金
で
き
ま
せ
ん

※については、ご利用金融機関による所定の手数料となります。
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